
Uchwała Nr XLVI/591/14

Rady Miasta Piły

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje do opracowania strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


